
Zarządzenie Nr 12/2003
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 7/2003 z dnia 2 kwietnia 2003 roku w sprawie ustalenia dnia wolnego

ZARZĄDZENIE NR 12/2003
STAROSTY OTWOCKIEGO
z dnia 8 kwietnia 2003 roku.

w sprawie  zmiany zarządzenia  Nr 7/2003 z  dnia  2 kwietnia  2003 roku w sprawie  ustanowienia  dnia
wolnego.

Działając  na  podstawie  §  8  ust.  2  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w Otwocku
zarządzam, co następuje:

§1

Skreśla się § 2 Zarządzenia Nr 7/2003 z dnia 2 kwietnia 2003 roku w sprawie ustanowienia dnia wolnego.

§2

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

 


